

EC Franck Holding ApS

Vesterbrogade 24 A, 3., 1620 København V

CVR-nr. 34 71 10 11

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018

Dirigent:

.....
Michael Jørgensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	EC Franck Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vesterbrogade 24 A, 3., 1620 København V
CVR-nr.	34 71 10 11
Stiftet	28. september 2012
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Telefon	
Bestyrelse	Poul Bentsen, formand Klaus Kristensen
Direktion	Michael Jørgensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

EC Franck Holding ApS' hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af aktier/anpartar og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 1.475.039 kr. mod et overskud på 2.483.216 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 9.849.498 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttotab	-83.266	-48.871
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.540.000	2.520.000
	Andre finansielle omkostninger	-17	-40
	Resultat før skat	1.456.717	2.471.089
	Skat af årets resultat	18.322	12.127
	Årets resultat	<u>1.475.039</u>	<u>2.483.216</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>1.475.039</u>	<u>2.483.216</u>
		<u>1.475.039</u>	<u>2.483.216</u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.800.000	9.800.000
		<u>9.800.000</u>	<u>9.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.800.000</u>	<u>9.800.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.948	14.821
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.648.581	811.578
	Andre tilgodehavender	24.228	19.960
		<u>1.699.757</u>	<u>846.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.699.757</u>	<u>846.359</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.499.757</u></u>	<u><u>10.646.359</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Aktiekapital	984.999	984.999
	Overført resultat	8.864.499	8.833.159
	Egenkapital i alt	<u>9.849.498</u>	<u>9.818.158</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	28.750
	Skyldig selskabsskat	1.630.259	799.451
		<u>1.650.259</u>	<u>828.201</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.650.259</u>	<u>828.201</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>11.499.757</u></u>	<u><u>10.646.359</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	984.999	8.836.072	9.821.071
Overført via resultatdisponering	0	2.483.216	2.483.216
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-2.486.129	-2.486.129
Egenkapital 1. juli 2017	984.999	8.833.159	9.818.158
Overført via resultatdisponering	0	1.475.039	1.475.039
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-1.443.699	-1.443.699
Egenkapital 30. juni 2018	984.999	8.864.499	9.849.498

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EC Franck Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sam-
mendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finan-
sielle poster omfatter udbytte fra dattervirksomheder, renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt
skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan
henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer
direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Franck Geoteknik Holding ApS	Horsens	70,00 %	23.443.627	4.179.162

3 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 984.999 kr. det seneste år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Frinova A/S	Varnæsvej 145, Aabenraa

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jørgensen

Direktion

På vegne af: EC Franck Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-212999822433

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-09-25 08:47:03Z

NEM ID 

Poul Bentsen

Bestyrelse

På vegne af: EC Franck Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-470112454576

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-09-26 14:39:40Z

NEM ID 

Klaus Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: EC Franck Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-556472491958

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-29 12:43:28Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:127425778488

IP: 93.167.xxx.xxx

2018-09-30 14:09:45Z

NEM ID 

Michael Jørgensen

Dirigent

På vegne af: EC Franck Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-212999822433

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-10-01 06:52:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NXWL3-TAEZW-J0Q0L-5SUJOD-GEMDK-GQLOB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>